כבוד השופט סארי ג'יוסי בפני
מדינת ישראל ע"י פרקליטות מחוז חיפה - פלילי ע"י עוה"ד

טל עופר
המאשימה

נגד
מוחמד בן יוסף פנאדקה (עציר) ע"י עוה"ד מוהנד ג'אודאת הנאשם

גזר דין

כתב האישום:

1. הנאשם, יליד 13.10.1993, הורשע ביום 23.6.20 על סמך הודייתו שניתנה במסגרת הסדר טיעון על פיו הוגש
חוק (להלן: 1977 - התשל"ז העונשין, לחוק רישא 448(א) סעיף לפי עבירה הצתה, בביצוע מתוקן, אישום כתב

העונשין. לחוק 413ה סעיף לפי לרכב במזיד היזק של עבירה וכן העונשין),

2. בסעיפים 1 ו-2 לכתב האישום המתוקן נאמר כי הנאשם והגב' יסמין ותד (להלן: המתלוננת) נישאו זל"ז בחודש
יולי 2019 אולם כעבור זמן קצר נפרדה המתלוננת מהנאשם וחזרה להתגורר בבית הוריה שבג'ת (להלן הבית).

מאסר על תנאי לתקופה של 12 חודשים שיופעל במידה והנאשם יעבור תוך 3 שנים מיום שחרורו,
עבירה של הצתה או ניסיון להצתה או עבירה שיש בה יסוד של אלימות או איום באלימות מסוג פשע.

ג. פיצוי בסך 5,000 ₪ לבעלים של הרכב גב' אמירה ותד, שישולם בחמישה תשלומים שווים ורצופים בסך
1,000 ₪ כל אחד החל מיום 1.3.2021 וב-1 לכל חודש עוקב.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, י' תמוז תש"פ, 02 יולי 2020, בהעדר הצדדים.